
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

https://www.rebus.de/index.php?p=baustellenm.htm&n=1278

Buszeiten:       Hinfahrt

Linie 109 Gorow - Parkentin   Linie 128   Rostock - Sievershagen - Parkentin          

109 Gorow............................................................ab 6:50 128 Sievershg., Ostseepark Parkplatz……………………….... 6:45 6:49
109 Hanstorf.............................................................. 6:53 128 Sievershg., Ostseepark West…………….... 6:46 6:50
109 Hanstorf, Oberdorf.............................................................. 6:54 128 Sievershagen, Süderkamp.............................................................. 6:49 6:53
109 Hastorf, Ausbau.............................................................. 6:56 128 Lambrechtshagen, Kreuzung.............................................................. 6:51 6:55
109 Hastorf, Dorf.............................................................. 6:58 128 Lambrechtshagen, Gärtnerei.............................................................. 6:53 6:57
109 Hastorf, Abzweig.............................................................. 6:59 128 Allershagen, Hof 2.............................................................. 6:54 6:58
109 Konow.............................................................. 7:00 128 Allershagen, Hof 4.............................................................. 6:55 6:59
109 Neuhof bei Parkentin.............................................................. 7:02 128 Allershagen, Hof 13.............................................................. 6:56 7:00
109 Parkentin, Doberaner Straße.............................................................. 7:04 128 Allershagen, Wilsen-Ausbau.............................................................. 6:58 7:02
109 Parkentin, Schule............................................................an 7:06 128 Parkentin, Schule............................................................an 7:00 7:04

Linie 109 Bartenshagen - Parkentin   

109 Bartenshagen, Gehöft 3............................................................ab 6:52
109 Bartenshagen, Gehöft 6.............................................................. 6:53
109 Bartenshagen, Stützpunkt.............................................................. 6:54
109 Bartenshagen.............................................................. 6:55
109 Parkentin, Stegekamp.............................................................. 6:56
109 Parkentin, Schule............................................................an 6:57

Buszeiten:      Rückfahrt

Wochentage Linie Uhrzeit Orte

Mo - Fr 109 12:51 auf Bedarf Neuhof, Konow, Hastorf, Hanstorf, Gorow

Mo - Fr 109 13:30 Bartenshagen

Mo - Fr 109 13:56 Neuhof, Konow, Hastorf Abz., auf Bedarf Hastorf, Hanstorf

weiter als L 107 nach Satow

Mo - Fr 109 14:12 auf Bedarf Bartenshagen

Mo - Fr 109 16:06 Neuhof, Konow, Hastorf Abz., auf Bedarf Hastorf, Hanstorf

weiter als L 107 nach Satow

Mo - Fr 128 12:04 Neuhof, Konow, Hastorf Abz., Hanstorf, Ivendorf weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 128 12:56 Allershagen, Lambrechshagen, Sievershagen

Mo - Fr 128 13:14 Allershagen, Lambrechshagen, Sievershagen, Rostock

Mo - Fr 128 14:04 Neuhof, Konow, Hastorf, Hanstorf, Gorow, Ivendorf weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 128 14:14 Allershagen, Lambrechshagen, Sievershagen, Rostock

Mo - Fr 128 15:04 Neuhof, Konow, auf Bedarf Hastorf, Hanstorf, Ivendorf weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 128 16:14 Allershagen, Lambrechshagen, Sievershagen, Rostock

gültig an Schultagen

 ab 08.07.2024Grundschule Parkentin

Ab 08.07.24 ändert sich die Vollsperrung der L 13 Hanstorf - Bad Doberan. Straßensanierung der nächsten Bauabschnitte. Dazu mussten 

Linienänderungen vorgenommen werden. Änderungen sind blau markiert.

Unter folgenden Link sind ausführliche Informtionen und Baustellenfahrpläne einsehbar:

Nach jetzigem Stand ist die Deckenerneuerung zum Schulbeginn am 02.09.24 abgeschlossen und der Linienverkehr wird

wieder regulär aufgenommen. Bitte informieren sie sich kurz vor dem neuen Schuljahr auf der Seite www,rebus.de , unter Verkehrsmeldungen über mögliche 

Änderungen. Auf der gleichen Seite unter Fahrpläne (Schulfahrpläne) können Sie den aktuellen Schulfahrplan zum 02.09.2024 einsehen.

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm
https://www.rebus.de/index.php?p=baustellenm.htm&n=1278

